
Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogeno Cursino dos Santos, 342
CNPJ  89.658.025/0001-90

SETOR DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

  

       Referente Processo Licitatório nº  1536/2024 - Concurso nº  3/2024.

 HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório  nº 1536/2024, Concurso nº 3/2024, homologo o 
respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: AR FILMES LTDA - 36223234000145

Item Qtde. Unid. Produto Marca Valor Unit. Valor Total

1  1,00 UN AUDIOVISUAL CURTA-METRAGEM DE PROJETO E PRODUÇÃO 
INDEPENDENTE DE DOCUMENTÁRIO PRODUZIDO NO ESTADO 
DO RIO GRANDE DO SUL, COM DESTINAÇÃO E EXIBIÇÃO NO 
MUNICÍPIO DE SALTO DO JACUÍ/RS.

80.683,00000 80.683,00

Total dos Produtos 80.683,00

 Projeto/Despesa Há Previsão

  1110 | 3390.31.01.00.00.00 - PREMIACOES CULTURAIS - 10 - Transferências Destinadas ao Setor Cultural - LC nº 
195/2022 – Art. 5º - Audiovisual

Sim

  1110 | 3390.31.01.00.00.00 - PREMIACOES CULTURAIS - 11 - Transferências Destinadas ao Setor cultural - LC nº 195/2022 
– Art. 8º - Demais Setores da Cultura

Sim

 Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Salto do Jacuí (RS), 17 de Setembro de 2024

                                                              
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL



Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Salto do Jacuí

Avenida Hermogeno Cursino dos Santos, 342
CNPJ  89.658.025/0001-90

SETOR DE LICITAÇÃO

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 1536/2024

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) Concurso nº 3/2024, em favor das empresas 

vencedoras conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Salto do Jacui, 17 de setembro de 2024.

________________________________

RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-09-17T14:59:44-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento


		2024-09-17T15:00:03-0300
	RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES:64766861000
	Eu sou o autor deste documento




